SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Atos do Secretário Municipal de Gestão

Rerratificação

Edital nº 18/2016-SEGES, publicado no Diário Oficia l de Santos em 22/02/2016.

A Secretaria Municipal de Gestão rerratifica o Edital nº 18/2016, conforme abaixo:

1. Na relação das solicitações de condição especial deferidas para a realização da prova, conforme item
14.7, Capítulo II – Das Inscrições, acrescenta-se :

Inscrição  Nome do Candidato Cargo Condição Especial

35170 FRANCISCA CAROLINA PILLILINI 101-INSPETOR DE ALUNOS Ledor / Escriba

19745
RODRIGO GOMES FREZOLONE
FAGUNDES DOS SANTOS ROSA 101- INSPETOR DE ALUNOS Uso aparelho auditivo

46799 ROGERIO DOS SANTOS CABRAL 102- PROFESSOR ADJUNTO I
Cadeira com regulagem de altura
e separada da mesa

2. Na relação das solicitações deferidas  para realização da prova como candidato com deficiência,
conforme item 14, Capítulo III – Dos candidatos com deficiência, acrescenta-se :

Inscrição Nome do Candidato Cargo

14812 ANA MARIA DE MELO  102- PROFESSOR ADJUNTO I

45226 BÁRBARA GARCIA OLIVEIRA SILVA 102- PROFESSOR ADJUNTO I

34908 CAMILA DELLE DONNE GENNARI 102- PROFESSOR ADJUNTO I

34918 CAMILA DELLE DONNE GENNARI 103- PROFESSOR ADJUNTO II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

49421 ELDER FABIO TITO DE MENDONÇA 102- PROFESSOR ADJUNTO I

28786 FELIPE DE FREITAS MIRAPALHETA 111- PROFESSOR ADJUNTO II - MATEMÁTICA

36538 FLAVIO DA COSTA DE JESUS 101- INSPETOR DE ALUNOS

31648 JACIEL ANTONIO PAULINO 101- INSPETOR DE ALUNOS

30668 JAQUELINE DO NASCIMENTO DIAS 112- SECRETÁRIO DE UNIDADE ESCOLAR

49568 JOICE APARECIDA ALVES LOPES 102- PROFESSOR ADJUNTO I

49580 JOICE APARECIDA ALVES LOPES 103- PROFESSOR ADJUNTO II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

36981 PAULO HENRIQUE SILVA SANTOS 101- INSPETOR DE ALUNOS

19745
RODRIGO GOMES FREZOLONE FAGUNDES DOS SANTOS
ROSA 101- INSPETOR DE ALUNOS

46799 ROGERIO DOS SANTOS CABRAL 102- PROFESSOR ADJUNTO I

38747 YAN GONZAGA DA SILVA 101- INSPETOR DE ALUNOS

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 02 de março de 2016.

FÁBIO FERRAZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO